orthodoxe matris ecclesie filiis per has nostras litteras attestamur,

quod suis exigentibus meritis ad sue laudabilis* conversacionis

indicium per nos sibi meruit fidele testimonium perhiberi. Ne ergo

calumpniancium invidia aut hora insidiancium maliciose captata

ejus status qualitercunque possit in dubium revocari, eidem confratri

nostro super statu suo laudabili et sue complecione regencie has

litteras testimonials sigillo communi nostre Universitatis fecimus

consignari. Data Oxonie in nostre congregacionis domo mensis Julii

die nono, anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo octavo.

Acquittance of Oseney Abbey.

1438. NovERiNT universi per presentes nos, magistros Johannem Wygrym
et Ricardum Babthorpe, procuratores Universitatis Oxoniensis,

recepisse et habuisse die confeccionis presencium de religiosis viris

Abbate et conventu Monasterii de Osenea juxta Oxoniam viginti et

sex solidos octo denarios sterlingorum, pro quadam pensione de

anno regni regis Henrici sexti sexto : De quibus quidem viginti et

sex solidos et octo denarios, pro predicta annua pensione, fatemur

nos fore solutos ; et inde predictos religiosos viros et eorum succes-

sores acquietamus per presentes. In cujus rei testimonium sigillum

commune Universitatis antedicte presentibus est appensum. Datum
Oxonie in domo nostre congregacio7iis quinto die Februarii anno regni

regis Henrici sexti post conquestum septimo.

' minoris MS. ' laudabilem ib.
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Acquittance of Eynsham Abbey. Fol. la a.

NovERiNT universi per presentes nos, magistros Johannem Wy- 1438.

grym et Ricardum Babthorp, procuratores Universitatis Oxoniensis,

recepisse et habuisse die confeccionis presencium de religiosis viris

Abbate et conventu monasterii de Enseham, Lincolniensis diocesis,

sexaginta et octo solidos sterlingorum, pro quadam pensione, de anno

regni regis Henrici sexti sexto : De quibus quidem sexaginta et octo

solidis, pro predicta annua pensione, fatemur nos fore solutos ; et

inde predictos religiosos viros et eorum successores acquietamus per

presentes. In cujus rei testimonium sigillum commune Universitatis

antedicte presentibus est appensum. Datum Oxanie in domo nostre

congregacionis quinto die FebruQ>rii anno regni regis Henrici sexti post

conquestum septimo.

40.

To the Pope.

Commending Master John Stokis, and soliciting promotion in reward

for his services.

Sanctissimo in Christo patri et domino, Domino Martino, divina 1438.

providencia sacrosancte Romane et universalis ecclesie summo
Pontifici.

Sanctissime pater, humillima et filiali recommendacione premissa,

cum devotissimis lerre osculis ante pedes. Immensa Dei patris

sapiencia, cuncta disponens salubria, ecclesie sue sancte saluberrime

providit, dum tantum patrem digne vocari voluit ad apostolatus

culmina
;
qui pius pater novit esse laborantibus in studiis diuturnis, et,

ut in doctrine stadio doctores catholici, morum claritate conspicui,

scientificorum fructuum ubertate fecundi, expedicius currant, bravium

statueret pro labore. Ideo vestre sanctitatis humillima ancilla, vestra

Universitas Oxoniensis, firmissime credens quod, si viscerosis precibus

mentem sanctissimi patris pinguem ^ tetigerit, fumigabit odorem

bonum ; si verissimam Christi petram devotis percusserit peticionibus

fluent aque gracie salutaris; exemplo igitur matris filiorum Zebedei

vestra Universitas Oxoniensis se exponit pro suo filio et karissimo

confratre nostro magistro Johanne Stokis, legum doctore, famoso

rerum experiencia, excellenter instructo, et in determinacione ecclesie

Dei solidissime radicato. Ea devocione qua possumus supplicamus,

quatinus sinceris matris precibus, pro filio digno deprecantis, aures

* ptngxm MS.
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sue clemencie benignius inclinet pater sanctissimus, eumque sic

commendatum suscipere [dignetur] ^, ut matris preces humillime cum
effectu profuisse senciat''; etfidelis servi industria congruis honoribus

premietur. Vestram sanctissimam paternitatem diu et feliciter ad re-

fugium ecclesie et fidei conservet et protegat in humanis, cujus viccm

geritis, unus Deus. Scriptum Oxonie in nosire congregacionis domo

Februarii die nono. Humillimi et devoti apostolice sanctitatis filii

Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum

regencium in eadem.

Decree of Congregation'.

^The University will maintain the Chancellor, proctors, and other

their officers in defending their privilege, by resisting the mayor and his

subordinates whenever they attempt to levy illegal taxes upon the vendors

0/provisions. And they will assist the Chancellor in raising money/or

repair 0/ the streets.

1428. Universis Christi fidelibus, notum sit per presentes, quod, decimo

nono die mensis Marcii, anno Domini millesimo quadringentesimo

vicesimo octavo, in plena congregacione regencium Universitatis

Oxoniensis, ex unanimi assensu et consensu omnium doctorum singu-